Kompaktowy podgrzewacz przepływowy
CBX-11-13U (elektroniczny - instalacja pod umywalkę)
Podgrzewacz przepływowy, sterowany elektronicznie, z elementem grzejnym wykonanym ze
stali szlachetnej, do jednego lub dwóch punktów poboru. Regulacja temperatury wody w
zakresie 35°C do 55°C. Przy pomocy przycisków foliowych można ustawić żądaną
temperaturę wody, która jest stabilizowana dzięki układom elektronicznym, sterującym
mocą w zakresie 7 do 13,5 kW. Dzięki dodatkowej regulacji przepływu można podnieść
temperaturę wody mimo maksymalnej mocy grzewczej.
Opis
- Elektronicznie sterowany podgrzewacz przepływowy o budowie kompaktowej,
ciśnieniowy
- Wydajny system z elementem grzejnym wykonanym ze stali szlachetnej
- Budowa ciśnieniowa, z zabezpieczeniem termicznym.
- Elektronika regulująca moc w zakresie 7 do 13,5 kW
- Przyciski foliowe do wyboru temperatury w zakresie 35°C do 55°C (co 1°C)
- Wyświetlacz temperatury LED
- Zawór przyłączeniowy i odcinający z wbudowanym sitkiem
- Uniwersalne przyłącze elektryczne: z góry lub z dołu
- Uniwersalne przyłącze do instalacji wodnej nad- lub podtynkowej
Zastosowanie
- Umywalka
- Zlewozmywak
Wyposażenie dodatkowe
Armatura EKM (Art.no. 04220) niskociśnieniowa bateria umywalkowa, mieszaczowa do
pojedynczego punktu poboru wody
Armatura EKA (Art.Nr. 04230) niskociśnieniowa bateria kuchenna, mieszaczowa z główka
prysznicową do pojedynczego punktu poboru wody
CBX 11-U, 11 kW, 400 V, 3 x 16 A
CBX 13-U, 13.5 kW, 400 V, 3 x 20 A